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Maria Madre di Dio

S. Basilio Vesc.

S. Genoveffa

S. Ermete

S. Amelia

Epifania di N.S.

S. Luciano, S. Raimondo

S. Massimo, S. Severino

S. Giuliano Mart.

S. Aldo Erem.

S. Igino Papa

S. Modesto Mart.

S. Ilario

S. Felice Mart, S. Bianca 

S. Mauro Ab.

S. Marcello Papa

S. Antonio Ab.

S. Liberata

S. Mario Mart.

S. Sebastiano

S. Agnese

S. Vincenzo Mart.

S. Emerenziana

S. Francesco di Sales

Conversione di S. Paolo

Ss. Tito e Timoteo, S. Paola

S. Angela Merici

S. Tommaso d‘Aquino, S. Valerio

S. Costanzo, S. Cesario

S. Martina, S. Savina

S. Giovanni Bosco
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S. Verdiana

Presentazione del Signore 

S. Biagio, S. Oscar, S. Cinzia

S. Gilberto

S. Agata

S. Paolo Miki

S. Teodoro Mart.

S. Girolamo Emiliani

S. Apollonia

S. Arnaldo, S. Scolastica

S. Dante, B.V. di Lourdes - Carnevale

S. Eulalia

S. Maura - Martedì grasso

S. Valentino Mart. - Le Ceneri

S. Faustino

S. Giuliana Verg.

S. Donato Mart.

S. Simone Vesc. - I di Quaresima

S. Mansueto, S. Tullio

S. Silvano, S. Eleuterio Vesc.

S. Pier Damiani, S. Eleonora

S. Margherita

S. Renzo

S. Edilberto Re, S. Mattia

S. Cesario, S. Vittorino. - II di Quaresima

S. Alessandro di A.

S. Leandro

S. Romano Ab.

S. Giusto
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S. Albino

S. Basileo Mart. 

S. Cunegonda - III di Quaresima

S. Casimiro, S. Lucio

S. Adriano Mart.

S. Giordano

S. Felicita, S. Perpetua

S. Giovanni di Dio

S. Francesca Romana

S. Simplicio Papa - IV di Quaresima

S. Costantino

S. Luigi Orione

S.Arrigo, S. Eufrasia Verg.

S. Matilde Regina

S. Longino, S. Luisa

S. Eriberto Vesc.

S. Patrizio - V di Quaresima

S. Salvatore, S. Cirillo

S. Giuseppe

S. Alessandra Mart.

S. Benedetto

S. Lea

S. Turibio di Mogroveyo

S. Romolo - Le Palme

Annunciazione del Signore

S. Emanuele

S. Augusto

S. Sisto III Papa

S. Secondo Mart.

S. Amedeo

Pasqua di Resurrezione
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S. Ugo Vesc. - dell’Angelo

S. Francesco da Paola

S. Riccardo Vesc.

S. Isidoro Vesc.

S. Vincenzo Ferrer

S. Guglielmo, S. Diogene

S. Ermanno - in Albis

S. Alberto Dionigi, S. Walter

S. Maria Cleofe

S. Terenzio Mart.

S. Stanislao Vesc.

S. Giulio Papa

S. Martino Papa

S. Abbondio

S. Annibale

S. Lamberto

S. Aniceto Papa

S. Galdino Vesc.

S. Ermogene Mart.

S. Adalgisa Verg.

S. Anselmo, S. Silvio

S. Caio

S. Giorgio Mart.

S. Fedele, S. Gastone

S. Marco Evang. - Festa Liberazione

S. Cleto, S. Marcellino Mart.

S. Zita

S. Valeria, S. Pietro Chanel

S. Caterina da Siena

S. Pio V Papa, S. Mariano
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S. Giuseppe Art. - Festa del Lavoro

S. Cesare, S. Atanasio

S. Filippo, S. Giacomo

S. Silvano, S. Nereo

S. Pellegrino Mart.

S. Giuditta Mart.

S. Flavia, S. Fulvio

S. Desiderato, S. Vittore Mart.

S. Gregorio Vesc.

S. Antonino, S. Cataldo

S. Fabio Mart.

S. Rossana - Ascensione

S. Emma

S. Mattia Ap.

S. Torquato, S. Achille

S. Ubaldo Vesc.

S. Pasquale Conf.

S. Giovanni I Papa

S. Pietro di Morrone - Pentecoste

S. Bernardino da Siena

S. Vittorio Mart.

S. Rita da Cascia

S. Desiderio Vesc.

B.V. Maria Ausiliatrice

S. Beda Conf., S. Urbano

S. Filippo Neri, SS. Trinità

S. Agostino 

S. Germano di P.

S. Massimino Vesc.

S. Felice Papa, S. Ferdinando

Visitazione B.V.M.
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S. Giustino Mart.

S. Marcellino - Festa della Repubblica

S. Carlo Lwanga

S. Quirino Vesc.

S. Bonifacio Vesc.

S. Norberto Vesc.

S. Roberto Vesc.

S. Medardo Vesc.

S. Primo, S. Efrem

S. Diana, S. Marcella

S. Barnaba

S. Guido, S. Onofrio

S. Antonio da Padova

S. Eliseo

S. Germana, S. Vito

S. Aureliano

S. Gregorio Barbarigo, S. Adolfo

S. Marina

S. Gervasio, S. Romualdo Ab.

S. Silverio Papa, S. Ettore

S. Luigi Gonzaga

S. Paolino da Nola

S. Lanfranco Vesc.

Natività S. Giovanni Battista

S. Guglielmo Ab.

S. Vigilio Vesc.

S. Cirillo d’Alessandria

S. Attilio

SS. Pietro e Paolo

SS. Primi Martiri
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23ª sett.

24ª sett.

25ª sett.

26ª sett.
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S. Teobaldo Erem.

S. Ottone

S. Tommaso Ap.

S. Elisabetta, S. Rossella

S. Antonio Maria Zaccaria

S. Maria Goretti

S. Edda, S. Claudio

S. Adriano, S. Priscilla

S. Armando, S. Letizia

S. Felicita, S. Silvana

S. Benedetto, S. Olga, S. Fabrizio

S. Fortunato Mart.

S. Enrico Imp.

S. Camillo De Lellis

S. Bonaventura

N.S. del Carmelo

S. Alessio Conf.

S. Calogero, S. Federico Vesc.

S. Giusta, S. Simmaco

S. Elia Prof., S. Margherita

S. Lorenzo da Brindisi

S. Maria Maddalena

S. Brigida

S. Cristina

S. Giacomo Ap.

SS. Anna e Gioacchino 

S. Liliana, S. Aurelio

S. Nazario, S. Innocenzo

S. Marta

S. Pietro Crisologo

S. Ignazio di Loyola
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S. Alfonso

S. Eusebio, S. Gustavo

S. Lidia

S. Nicodemo, S. Giovanni M. Vianney

S. Osvaldo

Trasfigurazione N.S.

S. Gaetano da Thiene

S. Domenico Conf.

S. Romano, S. Fermo

S. Lorenzo Mart.

S. Chiara

S. Giuliano

S. Ippolito, S. Ponziano

S. Alfredo

Assunzione M.V. - Ferragosto

S. Stefano, S. Rocco

S. Giacinto Conf.

S. Elena Imp.

S. Ludovico, S. Italo

S. Bernardo Ab.

S. Pio X 

S. Maria Regina

S. Rosa da Lima, S. Manlio

S. Bartolomeo Ap.

S. Ludovico

S. Alessandro Mart.

S. Monica, S. Anita

S. Agostino

Martirio S. Giovanni Battista

S. Faustina, S. Tecla

S. Aristide Mart.
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34ª sett.

35ª sett.

32ª sett.

33ª sett.
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Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

S. Egidio Ab.

S. Elpidio Vesc.

S. Gregorio M., S. Marino

S. Rosalia

S. Vittorino Vesc.

S. Petronio, S. Umberto

S. Regina

Natività B.V. Maria

S. Sergio Papa, S. Gorgonio

S. Nicola da Tolentino

S. Diomede Mart.

SS. Nome di Maria, S. Guido

S. Maurilio, S. Giovanni Crisostomo

Esaltazione S. Croce

B.V. Addolorata

SS. Cornelio e Cipriano

S. Roberto Bellarmino

S. Sofia Mart.

S. Gennaro Vesc.

S. Eustachio, S. Candida

S. Matteo Ap.

S. Maurizio Mart.

S. Pio da Pietrelcina

S. Pacifico Conf.

S. Aurelia

SS. Cosimo e Damiano

S. Vincenzo de’ Paoli

S. Venceslao Mart.

SS. Michele, Gabriele e Raffaele

S. Girolamo Dott.

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

OTTOBRE
2024

AGOSTO
2024

Comune di
Moniga del Garda

SETTEMBRE 2024

H

Z

S

N

39ª sett.

40ª sett.

36ª sett.

37ª sett.

38ª sett.



umido seccocartaplasticametalli/vetro
www.exxtra.it

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

S. Teresa del Bambino Gesù

SS. Angeli Custodi

S. Gerardo Ab.

S. Francesco d’Assisi

S. Placido Mart.

S. Bruno Ab.

N.S. del Rosario

S. Pelagia, S. Reparata

S. Dionigi, S. Ferruccio

S. Daniele Comboni

S. Firmino Vesc.

S. Serafino Capp.

S. Edoardo Re

S. Callisto I Papa

S. Teresa d’Avila

S. Edvige, S. Margherita, S. Gallo

S. Ignazio d’Antiochia, S. Rodolfo

S. Luca Evang.

S. Isacco M., S. Laura

S. Irene

S. Orsola

S. Donato Vesc.

S. Giovanni da Capestrano

S. Antonio M. Claret

S. Crispino, S. Daria

S. Evaristo Papa

S. Fiorenzo Vesc.

S. Simone

S. Ermelinda, S. Massimiliano

S. Germano Vesc.

S. Lucilla, S. Quintino

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

NOVEMBRE
2024

SETTEMBRE
2024

Comune di
Moniga del Garda

OTTOBRE 2024
N

Z

H

S

43ª sett.

44ª sett

41ª sett.

42ª sett.



umido seccocartaplasticametalli/vetro
www.exxtra.it

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Tutti I Santi

Commemorazione Defunti

S. Martino, S. Silvia

S. Carlo Borromeo 

S. Zaccaria Prof.

S. Leonardo Ab.

S. Ernesto Ab.

S. Goffredo Vesc.

S. Oreste, S. Ornella

S. Leone Magno

S. Martino di Tours

S. Renato d’Angers

S. Diego, S. Omobono

S. Giocondo Vesc.

S. Alberto Magno, S. Arturo

S. Margherita di Scozia

S. Elisabetta

S. Oddone Ab.

S. Fausto Mart.

S. Benigno

Presentazione B.V. Maria

S. Cecilia Verg.

S. Clemente Papa

Cristo Re e S. Flora

S. Caterina d’Alessandria

S. Corrado Vesc.

S. Massimo, S. Virgilio

S. Giacomo della Marca

S. Saturnino Mart.

S. Andrea Ap., S. Duccio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

DICEMBRE
2024

OTTOBRE
2024

Comune di
Moniga del Garda

NOVEMBRE 2024

N

Z

S

H

47ª sett.

48ª sett.

45ª sett.

46ª sett.



umido seccocartaplasticametalli/vetro
www.exxtra.it

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

S. Ansano - I d’Avvento

S. Bibiana, S. Savino

S. Francesco Saverio

S. Barbara, S. Giovanni Dam.

S. Giulio Mart.

S. Nicola Vesc.

S. Ambrogio Vesc.

Immacolata Concezione - II d’Avvento

S. Siro

N.S. di Loreto

S. Damaso Papa

B.M.V di Guadalupe

S. Lucia Verg.

S. Giovanni della Croce, S. Pompeo

S. Valeriano  - III d’Avvento

S. Albina

S. Lazzaro

S. Graziano Vesc.

S. Fausta, S. Dario

S. Liberato Mart.

S. Pietro Canisio

S. Francesca Cabrini - IV d’Avvento

S. Giovanni Canzio, S. Vittoria

S. Delfino

Natale del Signore

S. Stefano Protomart.

S. Giovanni Ap.

Ss. Innocenti Martiri

S. Davide, S. Tommaso Becket

S. Eugenio V., S. Ruggero

S. Silvestro Papa

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

GENNAIO
2025

NOVEMBRE
2024

Comune di
Moniga del Garda

DICEMBRE 2024

N

S

Z

Z

H

52ª sett.

53ª sett.

49ª sett.

50ª sett.

51ª sett.



Comune di Moniga del Garda
Piazza S. Martino, 1 | 25080 Moniga del Garda (BS)

Sindaco:
Vicesindaco:

Servizi Sociali/Istruzione/Cultura:
Area Servizi Amministrativi/Segreteria:

Area Servizi Finanziari/Ufficio Tributi:
Servizi Demografici:

Area Tecnica/Edilizia Privata:
Area Tecnica/Servizi Cimiteriali:

Area Tecnica /Lavori Pubblici:
Protocollo/Centralino:

Biblioteca:
Polizia Locale:

Protezione Civile:

ufficio e-mail telefono orari

sindaco@comune.monigadelgarda.bs.it

vicesindaco@comune.monigadelgarda.bs.it

sociali@comune.monigadelgarda.bs.it

segreteria@comune.monigadelgarda.bs.it

ragioneria@comune.monigadelgarda.bs.it

demografici@comune.monigadelgarda.bs.it

tecnico@comune.monigadelgarda.bs.it

lavoripubblici@comune.monigadelgarda.bs.it

lavoripubblici@comune.monigadelgarda.bs.it

protocollo@comune.monigadelgarda.bs.it

protocollo@pec.comune.monigadelgarda.bs.it

biblioteca@comune.monigadelgarda.bs.it

info@polizialocale-valtenesi.it

polizialocalevaltenesi@pec.it

Gruppo Comunale di Moniga del Garda

lun 9-13/17-18 mar mer 9-13 gio 14-16 ven 9-13

lun 9-13/17-18 mar mer 9-13 gio 14-16 ven 9-13

lun 9-13/17-18 mar mer 9-13 gio 14-16 ven 9-13

lun 9-13/17-18 mar mer 9-13 gio 14-16 ven 9-13

mar mer 10-12 gio 14-16 ven 10-12

lun 9-13 gio 14-16

mar mer 10-12 gio 14-16 ven 10-12

lun 9-13/17-18 mar mer 9-13 gio 14-16 ven 9-13

lun 16-19 mer ven 15-18 sab 9-12

0365 500804
0365 500804
0365 500821
0365 500804
0365 500802
0365 500805
0365 500813
0365 500810
0365 500809
0365 500811

0365 502431
0365 552025

351 738 9130

Gli uffici comunali sono sempre raggiungibili al telefono e agli indirizzi e-mail indicati.
Per emergenze durante gli orari di chiusura degli uffici chiamare i numeri 0365 552003 / 0365 552025  (Polizia Locale).

Renato Marcoli
Sindaco
Bilancio e Programmazione
Organizzazione e personale
Stato Civile/Anagrafe
Elettorale/Leva Militare/Statistica
Edilizia privata
Gestione porto
Patrimonio
Sicurezza
Polizia Locale
Viabilitá

Matteo Olivetti
Vice Sindaco e Assessore
Servizi Sociali
Cultura
Biblioteca
Comunicazione

Maria Chiara Riviera
Assessore
Pubblica istruzione

Lorella Lavo 
Presidente Consiglio Comunale
Urbanistica
Protezione Civile
Servizi Cimiteriali

Andrea Massi
Consigliere Comunale
Lavori Pubblici
Ambiente e Agricoltura
Verde Pubblico
Ecologia

Davide Marchetti
Consigliere Comunale
Turismo
Demanio e Passeggiata a Lago

Marco Tosoni
Consigliere Comunale
Manifestazioni ed eventi
Commercio
Attività produttive

Davide Franchi
Consigliere Comunale 
Sport
Politiche Giovanili

exxtra.it


